godini, broj: 02-11-8610/21 od 

16.06.2021. godine. 

Članak 3. 

(Procjenjena vrijednost javne nabave) 

Ukupna procjenjena vrijednost javne nabave za 

dugoročno kreditno zaduženje Zeničko-dobojskog kantona 

u 2021. godini iznosi do maksimalno 4.694.816,21 KM 

(slovima: četirimilionašeststotinadevedesetčetiritisuće 

osamstotinašesnaest i 21/100 konvertibilnih maraka), što 

uključuje ukupan iznos kamata sa svim drugim troškovima 

kredita izraženim u KM za cijeli period otplate kredita. 

Članak 4 

(Izvor financiranja) 

Predmetna nabava je planirana u Planu javnih nabava

[...]

nije uključen grace period) i sa okvirnom 

vrijednošću ugovora (ukupnim iznosom kamata sa 

svim drugim troškovima kredita izraženim u KM za 

cijeli period otplate kredita) u iznosu do maksimalno 

1.380.828,30 KM, 

b) LOT 2 - iznos glavnice duga – iznos kredita u visini 

od 7.500.000,00 KM (slovima: 

sedammilionapetstotinahiljada KM i 00/100 KM), 

sa rokom otplate od 48 mjeseci (u koji nije uključen 

grace period) i sa okvirnom vrijednošću ugovora 

(ukupnim iznosom kamata sa svim drugim 

troškovima kredita izraženim u KM za cijeli period 

otplate kredita) u iznosu do maksimalno 

1.035.621,22 KM, 

c) LOT 3 - iznos glavnice duga – iznos kredita u visini 

od 4.500.000,00 KM (slovima: 

četirimilionapetstotinatisuća KM i 00/100 KM), sa 

rokom otplate od 48 mjeseci (u koji nije uključen 

grace period) i sa okvirnom vrijednošću ugovora 

(ukupnim iznosom kamata sa svim drugim 

troškovima kredita izraženim u KM za cijeli period 

otplate kredita) u iznosu do maksimalno 621.372,73 

KM,  

d) LOT 4 - iznos glavnice duga – iznos kredita u visini 

od 2.800.000,00 KM (slovima: 

dvamilionaosamstotinatisuća KM i 00/100 KM), sa 

rokom otplate od 48 mjeseci (u koji nije uključen 

grace period) i sa okvirnom vrijednošću ugovora 

(ukupnim iznosom kamata sa svim drugim 

troškovima kredita izraženim u KM za cijeli period 

otplate kredita) u iznosu do maksimalno 386.631,92

[...]

nije uključen grace period) i sa okvirnom 

vrijednošću ugovora (ukupnim iznosom kamata sa 

svim drugim troškovima kredita izraženim u KM za 

cijeli period otplate kredita) u iznosu do maksimalno 

276.165,66 KM. 

f) LOT 6 - iznos glavnice duga – iznos kredita u visini 

od 1.900.000,00 KM (slovima: 

miliondevetstotinatisuća KM i 00/100 KM), sa 

rokom otplate od 48 mjeseci (u koji nije uključen 

grace period) i sa okvirnom vrijednošću ugovora 

(ukupnim iznosom kamata sa svim drugim 

troškovima kredita izraženim u KM za cijeli period 

otplate kredita) u iznosu do maksimalno 262.357,38

[...]

period) i sa okvirnom vrijednošću ugovora 

(ukupnim iznosom kamata sa svim drugim 

troškovima kredita izraženim u KM za cijeli period 

otplate kredita) u iznosu do maksimalno 220.932,53 

KM, 

h) LOT 8 - iznos glavnice duga – iznos kredita u visini 

od 1.500.000,00 KM (slovima: 

milionpetstotinatisuća KM i 00/100 KM), sa rokom 

otplate od 48 mjeseci (u koji nije uključen grace 

period) i sa okvirnom vrijednošću ugovora 

(ukupnim iznosom kamata sa svim drugim 

troškovima kredita izraženim u KM za cijeli period 

otplate kredita) u iznosu do maksimalno 207.124,24

[...]

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica  za usluge full održavanja medicinske opreme – 

Linearni akcelerator Compact proizvođača „Elekta“  

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 276.120,00 KM (slovima: 

dvijestotinesedamdesetšesttisućastotinudvadeset 

konvertibilnih maraka) za nabavu usluga full 

održavanja medicinske opreme u Službi za radioterapiju 

-Linerani akcelerator Compact, jednofotonski, 6MV, 

proizvođača „Elekta“. 

(2) Odobrena sredstva se odnose na jednu ratu od 51.480,00 

KM i jedanaest mjesečnih rata po 20.421,82 KM po